
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

sexta-feira, 26 de julho de 2013 Ano III - Edição nº 00261

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B9A3DA3D363A6B4029EDC3E8FABF0BC



sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00261 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Pregão Presencial 026/2013. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica, para organização, modernização, execução e operacionalização de

serviços Assistenciais de Saúde das Unidades de Saúde do Município de São Gabriel, através de profissionais de nível médio e superior
que assegure a assistência universal e gratuita à população a ser atendida, dentro dos princípios do Sistema Único de Saúde – SUS.

• Extrato de Contrato - Pregão Presencial nº 022/13. Contrato nº 107/13. Objeto: locação de veículos pesados e maquinas para atender as
necessidades das Secretarias municipais. (Contratado: PMSS SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA)

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B9A3DA3D363A6B4029EDC3E8FABF0BC



sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00261 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.891.544/0001-32 
 

PREGÃO PRESENCIAL 026/2013 
 

O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), realizara licitação pregão 
presencial nº 026/2013, no dia 07/08/2013, as 14:00h. Objeto: Contratação de 
Pessoa Jurídica, para organização, modernização, execução e operacionalização 
de serviços Assistenciais de Saúde das Unidades de Saúde do Município de São 
Gabriel, através de profissionais de nível médio e superior que assegure a 
assistência universal e gratuita à população a ser atendida, dentro dos princípios 
do Sistema Único de Saúde – SUS. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações: Setor 
de Licitações,  Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3620.2122, das 08 às 14 
horas – São Gabriel-BA, 25/07/2013 – Ivanilson Carvalho Rocha- Pregoeiro.   
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31A2B06F7145CD4AA5715206259244E9

sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00261 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00261 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Pregão Presencial nº 022/13. Contrato nº 107/13. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: PMSS SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA CNPJ: 12.388.284/0001-14. Objeto: locação de veículos 
pesados e maquinas para atender as necessidades das Secretarias municipais. 
Valor: R$ 46.350,00 (quarenta e seis mil e trezentos e cinquenta reais) mensais 
totalizando um valor global de R$ 556.200,00 (quinhentos e cinquenta e seis mil e 
duzentos reais). Data da Assinatura: 01/07/2013. Vigência: 30/06/2014 –São 
Gabriel – BA, 25/07/2013 - Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B9A3DA3D363A6B4029EDC3E8FABF0BC


